ESTADO DO RIO DE JANEIRO
           PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA  REDONDA
           Secretaria Municipal de Governo

COMUNICADO Nº 032/2013

A Prefeitura Municipal de Volta Redonda, a fim de dar cumprimento às determinações contidas na Lei
Federal nº 9452/97, faz saber que recebeu os recursos abaixo discriminados:

1) Através do Fundo Municipal de Saúde:

Mês de março/2013.

REFERÊNCIA DATA CONTA BANCO/ AG. VALOR

FARMÁRCIA BÁSICA 14/03/13 624008-0 104/0197 R$       111.096,28
NEFROLOGIA 14/03/13 624011-0 104/0197 R$       197.304,12

EMAP 14/03/13 624009-9 104/0197 R$           6.000,00
EMAP 14/03/13 624009-9 104/0197 R$           6.000,00

ESPECIFICIDADES REGIONAIS 14/03/13 624009-9 104/0197 R$         16.771,77
ESPECIFICIDADES REGIONAIS 14/03/13 624009-9 104/0197 R$         16.771,77

MAMOGRAFIA 14/03/13 624011-0 104/0197 R$         52.335,00
EMAD 14/03/13 624009-9 104/0197 R$         69.120,00
EMAD 14/03/13 624009-9 104/0197 R$         69.120,00

ACS 15/03/13 624009-9 104/0197 R$       250.800,00
PMAQ RAB-PMAQ-SM 15/03/13 624009-9 104/0197 R$       310.000,00

TRANSPLANTE DE ÓRGÃO 15/03/13 624011-0 104/0197 R$         23.863,82
TRANSPLANTE DE ÓRGÃO 14/03/13 624011-0 104/0197 R$         10.368,00
TRANSPLANTE DE ÓRGÃO 15/03/13 624011-0 104/0197 R$           5.184,00
SAÚDE DO TRABALHADOR 18/03/13 624011-0 104/0197 R$         30.000,00

CEO-ESPECIAL
ODONTOLÓGICA

18/03/13 624011-0 104/0197 R$         26.400,00

TRATAMENTO DA VISÃO 19/03/13 624011-0 104/0197 R$           2.856,14
ATENDIMENTO MÓVEL SAMU 19/03/13 624011-0 104/0197 R$       116.500,00

SAÚDE DA FAMÍLIA SF 19/03/13 624009-9 104/0197 R$       420.670,00
TRATAMENTO

ODONTOLÓGICO
19/03/13 624011-0 104/0197 R$           2.083,24

SAÚDE BUCAL - SB 19/03/13 624009-9 104/0197 R$          85.550,00
   TOTAL R$     1.828.794,14

Volta Redonda, 25 de março de 2013.

Fernando Antônio Rodrigues de Almeida
Secretário Municipal de Governo

Ref.: Memo. nº 066/13- SMS/FMS
SMS/mrc